
附件3

部门（单位）科研工作汇总表

         部门（单位）负责人签字：                         部门（单位）公章：                  

一、科研工作汇总表

	序号
	名称
	数量
	
	序号
	名称
	数量

	1
	纵向项目立项
	
	
	7
	咨询报告
	

	2
	纵向项目结题
	
	
	8
	专利授权
	

	3
	横向项目
	
	
	9
	教学成果获奖
	

	4
	科研平台建设
	
	
	10
	科研成果获奖
	

	5
	著作
	
	
	11
	美术、音乐作品获奖
	

	6
	公开发表论文
	
	
	
	
	


二、纵向项目立项统计表

	序号
	项目名称
	项目编号
	项目级别
	项目类型
	项目批准单位
	项目批准时间
	项目起止时间
	项目组人员
	上级资助经费（万元）
	学校配套经费（万元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、纵向项目结题统计表

	序号
	项目名称
	项目编号
	项目级别
	项目类型
	项目批准单位
	项目批准时间
	项目起止时间
	项目组人员
	上级资助经费（万元）
	学校配套经费（万元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


四、横向项目统计表

	序号
	项目名称
	委托单位
	项目组

成员
	经费数额（万元）
	经费是否到账
	到账

日期

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


五、科研平台建设统计表

	序号
	平台名称
	平台级别
	批准单位
	批准时间
	平台建设团队人员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


六、著作统计表
	序号
	著作名称
	作者
	出版社
	出版日期
	ISBN码
	类别
	级别
	字数

（万字）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


七、公开发表论文统计表
	序号
	论文名称
	作者
	期刊

名称
	ISSN码
	CN码
	类别
	级别
	是否项目研究成果
	是否署名学校
	发表时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


八、咨询报告成果统计表

	序号
	成果名称
	采纳部门

（单位）
	批示人
	采纳级别
	采纳

时间
	撰写人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


九、授权专利统计表

	序号
	专利名称
	专利号
	专利类别
	发明人
	授权日期
	专利

权人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


十、教学成果获奖统计表

	序号
	成果名称
	获奖名称
	获奖人
	获奖

级别
	获奖

等次
	获奖证书编号
	颁奖

单位
	获奖

时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


十一、科研成果获奖统计表

	序号
	成果名称
	获奖名称
	获奖人
	获奖

级别
	获奖

等次
	获奖证书编号
	颁奖

单位
	获奖

时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


十二、美术、音乐作品获奖统计表

	序号
	作品名称
	获奖人
	作品类别
	获奖等级
	颁奖时间
	颁奖单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
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